



Referat fra styremøte nr. 6/2021 mandag 4. oktober kl. 19.00 – 21.00 på Klubbhuset

Til stede: Kirsti Aas Olsen, Hans Roar Bakken, Malin Sørensen, Knut T. Maudal, Berit Grosvold, Hanne Lysaker Næss og Inger Isnes Tyse.

Forfall: Mona Jensen, Christoph Centmeyer og Hilde Hovdenak

Referatet sendes pr. e-post til: styremedlemmer, kontrollutvalg, redaktører av Eikerhornet og redaktør av hjemmeside.

Sakliste:

38/21: Oppfølging/status fra forrige styremøte.

Ang. frisbeegolf: Vi ønsker en god dialog ang. bruken av skileikområdet. Kirsti tar en prat med de som er ansvarlig.

39/21: Status fra utvalgene og info fra øvrige arbeidsområder.

Rekruttutvalg – Kirsti leste opp Hildes oppsummering av sesongen.

«Vi har nå avslutta sesongen etter å ha gjennomført 10 treninger på våren og 7 på høsten. Tre av treningene har vært treningsløp.

Det har i snitt vært 29 barn på treningene gjennom hele sesongen, noe vi er veldig godt fornøyd med. Det er flest barn født i 2011 og 2015, men også mange født i 2012 og 2013. Det har også i år vært litt færre på treningene etter ferien. På avslutningen den 28/9 var det 33 barn som deltok og fikk premier og kake.

Vi har vært fire trenere: Eirik, Inger-Mina, Christoph og Hilde. Eirik og Hilde har i stor grad lagd opplegg, mens Inger-Mina og Christoph har hatt kontroll på lister, tatt inn poster og hjulpet til på treningene. På våren delte vi i tre grupper etter alder, for å unngå for store grupper.

Vi ser at det er utfordrende å ha såpass stort aldersspenn i gruppa. Jeg tror også det hadde vært lurt å ha enda mer lek. Dette kan være greit å ta med seg til de som «tar over» gruppa neste sesong.»

Aktivutvalg v/Malin – Aktivutvalget merker også at det er mange unge på rekrutt. De som kommer opp i aktivgruppa blir stadig yngre. Det er en utfordring å lage opplegg som er tilpasset både nybegynnere og de som trenger mer utfordring.

Etter høstferien fortsetter treningen, men i en noe annen form. En del av deltakerne går nå over til skitrening. For de som fortsatt vil trene orientering, vil Malin og Øystein lage et opplegg – Ukas løype som legges ut på Livelox. Opplegget er under utarbeidelse. Treningen kan da foregå til ulike tider, men tirsdager fra 17-tida vil være et aktuelt tidspunkt når Kveldsmaten på klubbhuset starter opp i slutten av oktober. Mer info kommer!

Aktivavslutningen er tirsdag 23. november på Klubbhuset.

Trim og friluftsliv v/Knut – Avslutningen for fjoråret (2020) ble gjennomført søndag 26/9 mellom kl.11 og 14 - 72 møtte fram. Gjennomføringen var vellykket og vel verd å vurdere for seinere. Utvalget er i gang med planlegging av neste år. Fordelingen mellom blå, rød og sorte poster blir nesten som tidligere.

Utvalget har vurdert konseptet Stolpejakt opp mot Grønne turer. Knut orienterte og informerte om kostnadene ved å arrangere Stolpejakt. Kostnadene vil være kr 25000,-/år.

Styret vedtok at vi ikke går inn for Stolpejakt pga. kostnadene dette innebærer.

I stedet blir det en økt satsing på Grønne turer. Eli Tufte Hansen vil delta på Norsk orienterings kompetansehelg på Gardermoen 30. oktober hvor temaet er Turorientering og Grønne turer. Det blir 30 grønne poster også neste år. Knut og Hans Roar vil vurdere egnede områder. Fylkeskommunen gir støtte til lag som tilbyr Grønne turer.

Teknisk utvalg v/Hans Roar – se eget referat fra utvalget.

Kommende løp: Eikerløpet på Kr.Himmelfartsdag er 26. mai. Jubileumsstafetten som skulle vært i juni, er utsatt til lørdag 28. mai. I denne forbindelse har Eiker o-lag utfordret naboklubbene til å tilby løp fredag og søndag slik at det hadde blitt ei o-helg. Vi har fått negativt svar fra Konnerud og har ikke fått respons fra de andre. Hans Roar er løpsleder for Eikerløpet, men han er usikker på om han vil være løpsleder for stafetten. Det er fortsatt en del jobb igjen når det gjelder å få kartene klare.

Drammens Tidende ber om en tilbakemelding om framdriften når det gjelder utarbeidelse av skolegårdskart/nærkart Krokstad skole innen utgangen av året. Kirsti utarbeider denne.

Husutvalg v/Berit

Pga. korona har det vært et roligere år på husfronten, men fra august har dette endret seg. Det har vært en del ekstern utleie (barnedåper/navnedager) i august og september. Det har ikke vært servert kveldsmat på tirsdager, men utvalget har servert saft ute – både på klubbhuset og ute i terrenget. Tradisjonell kveldsmat på tirsdager kommer i gang igjen i løpet av oktober (når nattløpene er over). Det vil da bli lagt ut ei liste slik at de som spiser kveldsmat skriver opp navn og hva de har vippset. Det har vært noen problemer med gulvvarmen og ventilasjonen. Hans Roar har rettet opp dette. Kommende arrangementer:

- 27/10 lagledermøte Buskerud o-krets – husutvalget lager mat og serverer
- 4/11 blir det klubbkveld med Quiz (flyttet fra 28/10). Informasjon blir gitt på Facebook og på hjemmesiden
- 23/11 Aktiv avslutning
- 14/12 blir det grøttest. Informasjon blir gitt på Facebook og på hjemmesiden

Øvrige arbeidsområder:

Nestleder/Mona (på e-post):

Laget har nå 267 medlemmer – 32 har meldt seg inn – 8 ut.

Det er hyggelig å dele ut blomster til de som fyller runde og halvrunde år! Neste år gjelder dette 22 stykker. Bør vi diskutere kriteriene? Vi gir fra 60 år.

Dette er en sak for det nye styret når de gjennomgår Administrative rutiner.

Kasserer/Inger: Balanserapport ble delt ut, og Inger gikk gjennom og forklarte postene. Dette er et grunnlagsdokument for arbeidet med neste års budsjett.

40/21: Klubbdrakter og kompass/Hanne

Klubbetøy: Styret hadde på forhånd fått et innspill om to ulike måter å skaffe nytt klubbetøy fra Trimtex – enten bestille slik vi har gjort tidligere eller la Trimtex åpne en nettbutikk kun for oss i to uker slik at medlemmene selv bestiller det de har behov for.

Styret diskuterte saken, og vedtok at vi fortsetter slik vi har gjort tidligere.

Hanne tar kontakt med Trimtex og undersøker om vi kan beholde designet på overtrekkstøyet. I tillegg setter hun opp et forslag til innkjøp som er klart til neste styremøte. Vi legger inn salg av klubbtey på en klubbkveld hvor det også blir mulighet for salg/bytte av brukt tøy. Informasjon om dette kommer på hjemmesiden og på Facebook. Rekrutteringspakker: Hanne bestiller 10 rekrutteringspakker fra Idrettsbutikken.



41/21: Grønne turer eller stolpejakt? Knut – se sak 39.

42/21: Status «Aktuelle frister/årshjul». Se pkt 1 Adm rutiner. Alle.

	15.	NOF – søknader løp neste år – søknad via Eventor
	15.	Fornyelse søknader om spillemidler – elektronisk registrering
	-	Ledermøte Idrettsrådet
Nov	1.	Sparebanken Øst – søknad om gavetildeling
	10.	Søknad til NOF VO-midler til arrangører
		Søknad om spillemidler til utstyr (NOF)
	30.	Krav om aktivitetsavgift sendes ut
Des	1.	Frist bidrag årsmelding og budsjett neste år
	15.	Frist innbetaling aktivitetsavgift
	15.	Innkalling årsmøte
Jan	23.	Avholde årsmøte (2022 er fastsatt til 26. januar)

Neste styremøte er satt til 8. desember. Innspill til årsmelding må være på plass da. Ellen Sofie Ruud og Rolf Lunde er ansvarlige for å sy sammen Årsmeldingen 2021.

De ansvarlige sender sitt bidrag til årsmeldingen til Ellen (epost: esr7ru@gmail.com) så snart det er klart og senest innen 1. desember. Skriv i wordformat, kun tekst. Eventuelle bilder sendes separat. Ellen og Rolf «sy sammen» første utkast til årsmelding og vi går gjennom den på styremøtet 8. desember. Kirsti sender ut en oversikt over hvem som har ansvar for å levere innhold på de ulike områdene.

43/21: Covid19. Nasjonale forskrifter opphevet fra 25.9. Utleie, bruk av klubbhus og arrangementer.

Klubbhuset er nå i bruk igjen!

44/21: Eventuelt

- Status på Eikernatta 5/10: 37 påmeldte. Dette er færre enn forventet. Høstferien er nok årsaken. Arrangementet gjennomføres med 7 funksjonærer.
- Bisettelsen av Kjell Olsen: Hans Roar og Eli fulgte og var med på minnestund. De hadde med bærebukett fra o-laget. Kjell var med i o-laget fra starten i 1960. Familien hedret sporten han var så glad i, ved å ha et o-flagg på dødsannonse.
- Øvre Eiker kommune har utarbeidet ny kommuneplan som har vært på høring. Hans Roar har lest den, og sendt innspill om utbyggingen på Ormåsen.
- To av våre ungdommer har utmerket seg i NM – Oda som fortsatt løper for Eiker og Ane som nå løper for NTNUI. Oda fikk gull på Knockout sprint under NM i klassen D 19-20 og 5. plass i NM sprint i D19-20. Ane Dyrkorn fikk sølv i NM-stafett. Vi gratulerer!!

Hanne Lysaker Næss
ref.

Neste møte er onsdag 8. desember. Berit tar med «noe å bite i».